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TOIMETAJA

Oled Sa 
härrasmees? 

GENTLEMANI TULEK PANI MÕTLEMA 
džentelmenlikkuse üle. Kui nimetame 
kedagi tõeliseks härrasmeheks, mida 

me sellega mõtleme? Kas me tegelikult tea-
me, mida see väljend tähendab? 
Kindlasti on ka tänapäeva maailmas härras-
mehi selle sõna traditsioonilises tähenduses. 
Siiski kasutame seda austavat nimetust ehk 
liig kergekäeliselt. 
Otsetõlge – rahulik, õrn mees – näib esiti 
absurdne, ent siiski mitte: džentelmen on 
vastand metslasele ja barbarile, ta ei karda 
olla korraga tugev ja õrn, vapper ja viisakas, 
aus ja taktitundeline. Armastusväärne. 
Härrasmehelikkus tekkis, kui rüütellikkus 
kandus kodanlusse. On öeldud, et härras-
mehe ideaal hõlmab nii keha, iseloomu kui 
ka vaimu, ent me ei räägi atleedist, pühakust 
ega geeniusest, vaid arenenud inimesest. 
Aegade vältel on härrasmehe tiitlit jagatud 
üsna erinevate kriteeriumide alusel. 1815. 
aastal võis end džentelmeniks nimetada 
mees, kel oli vapp või kelle esivanemad olid 
vabamehed. Veidi hiljem hakati härrasmehi 
eristama mitte päritolu, vaid positsiooni, ha-
riduse ja kommete järgi. Ka praegu on need 
kolm härrasmehele tähtsad, ehkki laitmatu 
käitumine ja õilsad loomuomadused, nagu 
lojaalsus ja usaldusväärsus, kaaluvad kind-
lasti üles edukuse või peene hariduse.
Tõenäoliselt on suurem lootus härras-
meheks sirguda neil, keda lapsest saati sel-
les vaimus on kasvatatud, kuid vaevalt ta-
kistab miski ka seesugusest harimisest ilma 
jäänud meestel end mõnes punktis paran-
dada. Kuid naised, kes te ootate oma kaa-
salt härrasmehelikkust – ärge unustage, et 
härrasmehe kõrvale väärib kohta vaid daam.                                        
Monica Raud 

16 Tulikuumad päikseprillid  
Disainerid on mänginud materjalidega, kõrvutanud sooje ja 
metalseid toone ning püüelnud elegantsi ja isikupära poole. 

28 Visionäär Andres Koger  
Kui Koger & Partnerite omanik millessegi uskuma hakkab, 
suudab ta oma usuga nakatada ka teised ning asi saab väga 
suure tõenäosusega tehtud. 

38 Iidne võitluskunst iaido 
Jaapanis harrastati mõõgavõitluskunsti iaidot juba 15. sajandil. 
Sellega tegeldes saab selgeks, et iaidol on sügav filosoofia, 
mille reegleid võib rakendada ka igapäevaelus.   

57 Luksust täis Milano  
Värskelt püütud mereannid, ajaloolised vinoteegid, Armani, 
Dior ja Louis Vuitton. Milano mitmepalgelisus meelitab kohale 
väga erinevate huvidega inimesi. 

66 Mehelikud kudumid  
Ka nii lihtsa riideeseme nagu kootud kampsuni, sviitri või 
pulloveri kandmisel on omad soovitused, mis aitavad igas 
olukorras stiilne välja näha. 

83 24 kingavalikut   
Gentleman õpetab härrasmeestele, missuguseid kingi kus, 
millal ja millega koos kanda.

92 Napsid �okolaadi kõrval  
Et maitseelamus saaks täiuslik, tuleb hoolega valida, millist 
jooki ja millist šokolaadi koos serveerida. Ometi on valikuid 
rohkem kui veel mõni aeg tagasi.

104 Jüri Tamme veinikogu  
Eestis muutub veinide kollektsioneerimine üha 
populaarsemaks. Endine vasaraheitja Jüri Tamm jagab 
soovitusi, kuidas veini investeerimisega algust võiks teha.   

seprillid  
rvutanud sooje ja 

48 

Vana ja väärikas G55 
1970. aastatel vurasid Mercedese 
G-klassi maasturitega ringi 
sõdurid. Kümnendi lõpus võisid 
selle võimsa ja militaristliku 
disainiga sõiduki tsiviilversiooni 
osta ka eraisikud. Ja nad teevad 
seda uhkusega siiani.

92 
Kaanel Andres Koger Foto Meeli Küttim Stiil Beatrice 
Meik Diana Tamm Rõivad Vivienne Westwood MANi 
must ülikond ja T-särk (Boutique Carrousel) Tool Fjord 
(House of Design) Uisud, hokikepp ja tantsuking erakogu


